
Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 12

Takım Sayısı  : 3

3 Km.

1998-1999 Doğumlu Erkekler

Adana

17 Ekim 2015 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 

( Akdeniz Böl. )Yarışmaları

Adana Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 517 FIRAT KURMAN ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 30.08.1999

2 518 ABDULRIZA YILDIZ ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 09.06.1999

3 519 UMUT ŞAHBAZ ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 05.02.1999

4 520 YAKUP ÇİNAR ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 01.01.1999

5 521 BARIŞ SAKIR ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 23.03.1998

6 522 İDRİS GİDİK ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 04.12.1999

7 523 YAKUP AYDIN ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 06.11.1999

8 524 MURAT AKKOÇ ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 01.11.1999

9 525 MUHAMMET MUSTAFA HELVACI HATAY-BYKŞHR SP KLB T 08.03.1998

10 526 ANIL ÖZÇELİK HATAY-BYKŞHR SP KLB T 20.10.1998

11 527 HÜSEYİN MUTLU HATAY-BYKŞHR SP KLB T 02.10.1998

12 528 HARUN KESKİN HATAY-BYKŞHR SP KLB T 01.01.1999
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3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 525 MUHAMMET MUSTAFA HELVACI HATAY-BYKŞHR SP KLB T 08.03.1998 9:37 1

2 526 ANIL ÖZÇELİK HATAY-BYKŞHR SP KLB T 20.10.1998 9:39 2

3 518 ABDULRIZA YILDIZ ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 09.06.1999 10:22 3

4 520 YAKUP ÇİNAR ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 01.01.1999 10:23 4

5 519 UMUT ŞAHBAZ ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 05.02.1999 10:35 5

6 527 HÜSEYİN MUTLU HATAY-BYKŞHR SP KLB T 02.10.1998 10:43 6

7 521 BARIŞ SAKIR ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 23.03.1998 10:57 7

8 517 FIRAT KURMAN ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 30.08.1999 11:13 8

9 522 İDRİS GİDİK ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 04.12.1999 11:14 9

10 528 HARUN KESKİN HATAY-BYKŞHR SP KLB T 01.01.1999 12:08 10

11 523 YAKUP AYDIN ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 06.11.1999 12:12 11

12 524 MURAT AKKOÇ ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 01.11.1999 14:51 12
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

525 MUHAMMET MUSTAFA HELVACI 9:37 1

526 ANIL ÖZÇELİK 9:39 2

1 HATAY-BYKŞHR SP KLB 527 HÜSEYİN MUTLU 10:43 6 9
528 HARUN KESKİN 12:08 10

517 FIRAT KURMAN 11:13 8

518 ABDULRIZA YILDIZ 10:22 3

2 ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ 519 UMUT ŞAHBAZ 10:35 5 12
520 YAKUP ÇİNAR 10:23 4

521 BARIŞ SAKIR 10:57 7

522 İDRİS GİDİK 11:14 9

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ 523 YAKUP AYDIN 12:12 11 27
524 MURAT AKKOÇ 14:51 12
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